מיטב גמל ופנסיה בע"מ ("החברה") מתכבדת להודיע בזאת, כי בהתאם לאישור הממונה על שוק ההון, ביטוח וחיסכון במשרד האוצר מיום 31.3.2011 הושלם ביום 31.3.2011 מיזוגן של קופות גמל וקרנות השתלמות שבניהול החברה לתוך קופות גמל וקרנות השתלמות אחרות מאותו הסוג המצויות בניהול החברה (להלן: "מיזוג הקופות").

מיזוג הקופות נעשה כחלק מהיערכות החברה לכניסתן לתוקף של הוראות תיקון מס' 4 לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005, בדבר צמצום מספר קופות הגמל שבניהול חברה מנהלת, וכחלק ממהלך התייעלות כולל. למען הנוחות, להלן פירוט מיזוג קופות הגמל שביצעה החברה:

שם הקופה ומספרה באוצר המתמזגת מדיניות השקעות בקופה המתמזגת שם הקופה הקולטת ומספרה באוצר מדיניות השקעות בקופה הקולטת מדיניות ההשקעות הצפויה בפועל בקופה הקולטת
מיטב

יובהר כי בכל מקרה לא יושקעו נכסי הקופה במניות או בניירות ערך המירים למניות ו/או במט"ח. מיטב דינאמית גמל כמסלול השקעה נוסף (1371) ללא שינוי. ללא שינוי
מיטב וויזר גמל מניות (1207) לפחות 50% מנכסי הקופה יושקעו במניות, ניירות ערך, וניירות ערך המירים הנסחרים בבורסה, כמשמעותם בחוק להשקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994. מיטב דינאמית גמל מניות (782) לפחות 70% מנכסי המסלול יושקעו במניות ו/או אופציות למניות ו/או אג"ח הניתנות להמרה במניות ו/או בתעודות השתתפות של קרנות נאמנות מנייתיות, והכל בכפוף להסדר התחיקתי. 72% מדד ת"א 100 18% אמ.אס.סי.איי וורלד 10% ריבית בנק ישראל
מיטב וויזר גמל אג"ח (1320) לפחות 50% מנכסי הקופה יושקעו באגרות חוב שונות ועד 15% מנכסי הקופה יושקעו במניות, ניירות ערך, וניירות ערך המירים הנסחרים בבורסה, כמשמעותם בחוק להשקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994. מיטב דינאמית גמל מסלול אג"ח (1119) לפחות 50% מנכסיו יושקעו באגרות חוב מכל סוג ובאגרות חובה ניתנות להמרה. יתרת הנכסים תושקע עפ"י שק"ד החברה ובכפוף להסדר התחיקתי. 22% מדד ממשלתי צמוד 22% מדד ממשלתי שקלי 50% מדד תל בונד 60 6% ריבית בנק ישראל
מיטב וויזר גמל אג"ח ממשלתי (1448) לפחות 50% מנכסי המסלול יושקעו באג"ח ממשלתי, ויתרת נכסי המסלול יושקעו במק"מים, מזומנים ושווה מזומנים.

יובהר כי בכל מקרה לא יושקעו נכסי הקופה במניות או בניירות ערך המירים למניות ו/או במט"ח. מיטב דינאמית להשתלמות כמסלול השקעה נוסף (1370) ללא שינוי. ללא שינוי
מיטב וויזר השתלמות מניות (1208) לפחות 50% מנכסי הקופה יושקעו במניות, ניירות ערך, וניירות ערך המירים הנסחרים בבורסה, כמשמעותם בחוק להשקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994. מיטב דינאמית להשתלמות מסלול מניות (778) לפחות 70% מנכסי המסלול יושקעו במניות ו/או אופציות למניות ו/או אג"ח הניתנות להמרה במניות ו/או בתעודות השתתפות של קרנות נאמנות מנייתיות, והכל בכפוף להסדר התחיקתי. 72% מדד ת"א 100 18% אמ.אס.סי.איי וורלד 10% ריבית בנק ישראל
מיטב וויזר השתלמות אג"ח (1321) לפחות 50% מנכסי הקופה יושקעו באגרות חוב שונות ועד 15% מנכסי הקופה יושקעו במניות, ניירות ערך, וניירות ערך המירים הנסחרים בבורסה, כמשמעותם בחוק להשקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994. מיטב דינאמית להשתלמות מסלול אג"ח (1098) לפחות 50% מנכסיו יושקעו באגרות חוב מכל סוג ובאגרות חוב הניתנות להמרה. יתרת הנכסים תושקע עפ"י שק"ד החברה ובכפוף להסדר התחיקתי. 22% מדד ממשלתי צמוד 22% מדד ממשלתי שקלי 50% מדד תל בונד 60 6% ריבית בנק ישראל
מיטב וויזר השתלמות אג"ח ממשלתי (1468) לפחות 50% מנכסי המסלול יושקעו באג"ח ממשלתי, ויתרת נכסי המסלול יושקעו במק"מים, מזומנים ושווה מזומנים.